Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский Вестник»№ 14 от
07.11.2017 г

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «31 » октября  2017 года  № 90

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  сельского  поселения  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  депутатов  сельского
поселения

РЕШИЛ:
1. Считать утратившим силу:

1)  решение   Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района  Костромской  области  от   28.12.2010  №  23  «О
квалификационных требованиях для замещения должностей  муниципальной службы
Степановского сельского поселения  Галичского муниципального района Костромской
области»

2)  решение   Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района  Костромской  области  от  13.03.2014  №  156  «  О  внесение
изменений  в  решение  Совета   депутатов   Степановского  сельского   поселения
Галичского муниципального района Костромской области  от 28 декабря 2010 года №
23»
3)  решение   Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  Галичского
муниципального  района  Костромской  области  от  27.04.2016  №27  «  О  внесение
изменений  в  решение  Совета   депутатов   Степановского  сельского   поселения
Галичского муниципального района Костромской области  от 28 декабря 2010 года №
23»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

Глава сельского поселения                                                        О.В.Жукова

Об  утративших  силу  решений
Совета  депутатов
Степановского  сельского
поселения